
平成２７年度第１学年７０期生学校納付金等納期一覧

納入期限 授業料 共済掛金 〈公費計〉 学校諸費計 合計

第1期分 4月20日 29,700 1,560 31,260 30,200 61,460

第2期分 7月21日 29,700 29,700 40,000 69,700

第3期分 10月20日 29,700 29,700 40,000 69,700

第4期分 1月20日 29,700 29,700 0 29,700

計 118,800 1,560 120,360 110,200 230,560

学校諸費内訳

PTA会費
クラブ

後援会費
生徒会費 同窓会費 学年費

修学旅行
積立金

合計

第1期分 4,000 800 1,700 0 23,700 0 30,200

第2期分 　 40,000 40,000

第3期分 40,000 40,000

第4期分 0

計 4,000 800 1,700 0 23,700 80,000 110,200

７０期生学年費 　 　 金額　( 円 ）

予算額 単価

110 110

122

155

500 500

1,100

550

205 205

3,800

21

220

5,250

1,050

家庭科教材費 1,250

芸術教材費 2,000

620

620

150

5,137 5,137

340 340

500 500

23,700 23,700

20,000 20,000

総 合 学 習 人権学習

通 信 切手

生徒個人用写真(２回）

副 教 材

クラス写真

Ｈ Ｒ 行 事 1,650
クラス活動

教えて先輩

消 耗 品 1,390

生徒氏名ゴム印

13,591

宿 泊 研 修 現金による徴収

スポーツテスト

休暇中課題等

「高校生活」

進路実力診断テスト

自己発見リサーチ

個 人 ロ ッ カ ー

合 計

予 備 費

雑 費

パーソナルロッカー

大阪府立港高等学校

体 育 祭 ハチマキ

生徒手帳
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